IPREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO OO ESPÍRITO sANTO '

DECRETO N.° 159912017 DESIGNA sERvIDOR PARA ExERCER FUNÇÃO
cOMIssIONADA. '

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espírito Santo, usando da atribuição que
lhe Confere O art. 62, inciso lV daÀ Lei Orgânica
Municipal,

m DECRETA:

Art. 1° - Fica designado a partir de 02 de maio de 2017, para exercer a Função '
Comissionada (FC-1) O servidor abaixo relacionado, em Conformidade com O art. 25

' da Lei n° 112, de 27 de dezembro de 1991. ‹

Servidor Função I
JOSE ANTONIO DA CRUZ Encarregado da Area de Obras

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
financeiros a 02/05/2017.

ffl
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRAâ-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 08 de maio de 2017.

ANGELO ANIOAI/ãCORTELETTI
Prefeito Municipal

Rua Vicente Pissinatti. 71' - CentroI Águia Branca - ES ~ CEP 29795-000 - CNPJ 31 3905841000107 - Telefax: 0xx27 Y45-135?